Camara Municipal de Vereadores
Santa Maria - RS

RELATORIO CONFORME RESOLUCAO N2 008/93

- Maior Remuneragéo de Servidor Ativo

- Menor Remuneragéao de Servidor Ativo

- Subsidios de Vereadores

- Montante Repassado pelo Executivo

- Diarias pagas a Vereadores

- Passagens pagas a Vereadores

- Diarias pagas a Servidores

- Passagens pagas a Servidores

- Diarias pagas a Motoristas

- Publicagdes

DEZEMBRO
9.746,94
1.420,63
6.124,11

1.503.005,41
1.875,00

157,15
3.570,00
320,10
510,00

3.517,82

Obs.: Divulgagao sempre junto ao mural de avisos desta Casa Legislativa.

PATRICIA GUERRA TURCHETTI

Tesoureira

NELIS T.PACHECO DOS SANTOS

Técnica em Contabilidade



