

## **Câmara Municipal de Vereadores** Santa Maria - RS

## RELATÓRIO CONFORME RESOLUÇÃO № 008/93

	DEZEMBRO
- Maior Remuneração de Servidor Ativo	9.746,94
- Menor Remuneração de Servidor Ativo	1.420,63
- Subsídios de Vereadores	6.124,11
- Montante Repassado pelo Executivo	1.503.005,41
- Diárias pagas a Vereadores	1.875,00
- Passagens pagas a Vereadores	157,15
- Diárias pagas a Servidores	3.570,00
- Passagens pagas a Servidores	320,10
- Diárias pagas a Motoristas	510,00
- Publicações	3.517,82

Obs.: Divulgação sempre junto ao mural de avisos desta Casa Legislativa.

PATRICIA GUERRA TURCHETTI Tesoureira NELIS T.PACHECO DOS SANTOS Técnica em Contabilidade